安全リレーモジュール
HR5Sシリーズ
 機械の危険性に合わせた
 最適な安全システムを
危険性（リスク）の低い機械の安全対策は、
カテゴリ２安全リレーモジュールで
機械の危険性（リスク）に合わせた
最適な安全システムをご提案します。

最小適用負荷 5V DC / 1mA（参考値）［故障率P水準：参考値］
電気的耐久性
250V AC 3A 抵抗負荷にて10万回以上（*4）、30V DC 3A 抵抗負荷にて10万回以上（*4）
250V AC 1A 抵抗負荷にて50万回以上（*5）、30V DC 1A 抵抗負荷にて50万回以上（*5）
［AC-15］240V AC 2A 誘導負荷にて10万回以上（開閉頻度1,200回 /時、cosø＝0.3）
［DC-13］24V DC 1A 誘導負荷にて10万回以上（開閉頻度1,200回 /時、L / R＝48ms）
機械的耐久性 1,000万回以上（開閉頻度10,800回 /時）
条件付短絡電流 1,000A　外部ヒューズ：5A FH（IEC 60127-2）
故障出力
（*2）
故障モニタ出力 半導体出力、定格24V DC、100mA以下
故障検出出力 ― 半導体出力、定格24V DC、100mA以下
オフ応答時間
（*6）（*7） 0.02秒以下
・オフディレー出力
D-T025（0.25秒）：0.25秒±0.05秒
D-T050（0.5秒）：0.50秒±0.07秒
D-T100（1秒）：1.00秒±0.10秒
D-T200（2秒）：2.00秒± 0.15秒
D-T400（4秒）：4.00秒± 0.20秒
・即断出力：0.02秒以下
故障検出
機能による
応答時間

0.4 2 60
SDS 0.4×2.5×75 9009030000 1個
刃先サイズ（単位：mm）
ワイドミュラー社製
0.4 2.5 75
工具
アクセサリ    （単位：mm）
推奨フェルール端子 ご注文形番にてご注文ください。
名称
電線サイズ（より線）
形番 ご注文形番 被覆剥き長さ 梱包数 備考
AWG mm2
フェルール端子
絶縁カバー付
標準パック
24 0.25 H0.25/12 HBL 9025760000 10～11mm
500個 ワイドミュラー社製
22 0.34 H0.34/12 TK 9025770000 10～11mm
20 0.50 H0.5/14 OR 0690700000 10～11mm
18 0.75 H0.75/14 W 0462900000 10～11mm
13
HR5S形 安全リレーモジュール
取付け方法については取扱説明書をご確認ください。
適合電線について